بیان شده است که "دولت افغانستان سرحد بین هندوستان و افغانستان را که امیر مرحوم^۶ قبول نموده بودند، قبول مینمایند..."^۷

و سرانجام، مطابق ماده ۲ معاهده کابل سال ۱۹۲۱ م. بین افغانستان و دولت بریتانیا "دولتین علیتین عاقدین بالمقابل سرحد هندوستان و افغانستان را طوریکه دولت علیه افغانستان بموجب ماده پنجم عهدنامه که بتاريخ ۸ اگست ۱۹۱۹ عیسوی مطابق ۱۱ ذیقعد الحرام ۱۳۳۷ هجری در راولپندی انعقاد یافته است، قبول کرده بود قبول مینمایند..."^۸

طوریکه ملاحظه میشود در تمام معاهده های یاد شده تاکید شده است که معاهده سرحدی دیورند کماکان به قوت خود باقی است. این شناسای را میتوان همچنان از گفتار و رفتار زمامداران کشور پس از استقلال پاکستان - به عنوان دولت جانشین بجای انگلیس یعنی دولت پیشین در همجواری افغانستان - نیز در یافت.

علاوه بر این جهت اظهار اعتراف خود شان نسبت به طریقه دوستانه که جناب امیر صاحب درین گفتگو و معامله ساخته اند، دولت عالیه هند قرا میدهند که بر آن وجه عطیه سالانه دوازده لک روپیه که الان به جناب ممدوح داده میشود، شش لک روپیه سالانه مزید نموده شود.

المرقوم ۱۲ ماه نوامبر 1893 مطابق ۲ جمادی الاول ۱۳۱۱ هجری.

The Durand Agreement or the Kabul Convention of 1993

Whereas certain questions have arisen regarding the frontier of Afghanistan on the side of India, and whereas both His Highness the Amir and the Government of India are desirous of settling these questions by friendly understanding, and of